
Zarządzenie Nr 68/2020 
          Starosty Wałbrzyskiego 

            z dnia 27 październik 2020 roku      
 

 
w sprawie: uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu    

i starostw powiatowych. 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art.6 ust. 2d ustawy z dnia 14 
lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach  (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 164) i § 4 ust. 9 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. 
U. z 2011 r. Nr 14 poz.67), w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego 
we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 
 
§1. Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt organów powiatu i starostw 
powiatowych, o hasła klasyfikacyjne dotyczące rejestracji jachtów i innych jednostek 
pływających o długości do 24 m, w sposób określony w załączniku do zarządzenia. 
 
§ 2. 
Dokumentacja, związana z realizacją zadań o których mowa w § 1, która przed 
dniem wejścia w życie zarządzenia nie została zakwalifikowana do odpowiednich 
kategorii archiwalnych, jest kwalifikowana na podstawie jednolitego rzeczowego 
wykazu akt stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 
Sprawy związane z realizacją zadań o których mowa w § 1, wszczęte przed dniem 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia i nie zakończone, należy przerejestrować 
zgodnie ze zmianami do jednolitego rzeczowego wykazu akt wprowadzonymi 
niniejszym zarządzeniem. 
 
§4. 
Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z przepisami niniejszego 
zarządzenia i ich bezwzględnego przestrzegania. 
 
§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi czynności kancelaryjnych – 
Naczelnikowi Wydziału Obsługi i Spraw Obywatelskich. 
  
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem uzgodnienia zmian do jednolitego 
rzeczowego wykazu akt z dyrektorem Archiwum Państwowego we Wrocławiu. 
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


